
              

編集・発行 豊田まちづくり推進協議会くすのき通信編集部

松阪市嬉野須賀町1655   ℡ 42-6939

新年あけましておめでとうございます

「地域の高齢者と園児の交流会」

豊田地区の皆様におかれましてはお元気で新年を迎えられた

ことと心からお慶び申しあげます。

旧年中は豊田まちづくり推進協議会の活動にたくさんのご理

解・ご協力をいただきありがとうございました。

今年度、実施できなかった事業がいくつかありましたが残る

事業についても情勢を鑑みながら進めてまいりたいと思います。

令和4年の新しい年を迎え、今年1年いい年であってほしいも

のですが気になるのは一旦は収まりかけたように思えた新型コ

ロナウィルス、またまた新しいオミクロン株となって流行しつ

つあるようで、今後なお一層注意が必要かと思われます。あち

こちで猛威を振るっている新型コロナウィルスが早く終息する

ことを祈念し、新年のご挨拶とさせていただきます。

令和４年１月１日

くすのき通信
第32号
令和 ４年１月１日発行

豊田まちづくり推進協議会 会長 浅原 三喜

令和 ４年 1月～ ３月 の事業予定

実施の内容などを検討しています。

「豊田地区 防災訓練」

実施の内容を検討しています。

※昨年は新型コロナウィルスの感染予防対

応として中止しました。

2020.2/2 撮影

2020.1/22 撮影


